УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТВЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯJI ШКОЛА J\Ъ21)

(МБОУ кСШ JФ21>)

31.03.2025 г.

прикАз

г. Норильск J\ъ 01_05_148/l

об отмене Правил приема на обучение

В соответствии с внесением изменений в Порядок приема на обучение по
образовательным программам начzLльного общего, основного общего и среднего
общего образования прикitзом Министерства просвещения Российской Федерации
от 04.03.2025 г. Jф 171,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действующие Правила приема на обучение в МБОУ (СШ J\b 21).
2. Заместителю директора по ВР О.Р. Макаренко рtвместить информацию на

сайте 31.03.2025 г.
3. Секретарю школы Т.А. Сафроновой ознакомить педагогических работников

с прикaвом под подпись.
4. Контроль исполнения настоящего прикzва оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ (СШ Ns 21) .dr Е.В. Абросимова

Абросимова Елена Викторовна
220305

a